
()bjednävka U2 l l l:by - MčStská část ľraM IU tDES J4.W.2U21 1U:$y:3(j

1Objednáv,ka č.: 921/159 .
., ._ Vystavena dne: 14.09?02I _._,

__Dodavatel OdběrRte}
Název Ondřej Vnouček Název Městská část Praha 10
Adresa Benešov 76 Adresa Vršovická 1429/68

2560'1 Benešov IOU 0Q PRha 10
IČO 73769746 IČ 00063941

DIČ CZ00063941
' . v 7astoupenf: PRAHA 10 - Majetková, a.s

se sfdlern: Vršovická 1429/68, 101 38 Praha 10-
Vršovice

lČ: 27205703
DIČ: CZ27205703

. . . .. .,Hlazeno z účtu:
Malování přízemí, 8. a CN přiložena, souhlas MČ přiložen.

_ ... .
" Místo pIněM Drub Text Termíh KČ

rexůzace

do
""'"í' P&emicU 524/64 mdhké µdce ' Mdováni N=L 8. CN 14.09.2021 76 039,0Ó

Ceikové náklady (vČetně I)PH): 76 039,00

vymvil:

Smhivni strany výslovně sjednávajf, žc uveřejnění této objednávky v registru smluv dle zákona č. 34012015 Sb., o zvlgmích
podmínkách účinnod některých sm]uy, uveřejííovánf těchto smluv a registm mluv, zajistí odbčrateí, tj. Mčstská část Praha 10.

Akceptuji Md nabídka včetně teminu reáli7ace a ceny zUázky.

DaWn: :t·" Ý), .j; , ,,:·;-'>,,""' 7/

Razítko & podpis (hxjavatele: ~~jndm.
MľdA=

25601Nne§w

Upozoruěni pro dodáva dc:
Kopii objcdnávký přiloŽte k faktitiře. Je-li fákturováao na základě smlouvy. uvcďtejejl číslo. Faktura musí krotně obvyklých
Mležitostí, jako jsou IČO, DIČ, bankovní spojení, datum zániteiného plnění a datum splatnosti, dále obsahovat:

Popis prací nebo rozsáh provedeného dílu s přesným ruzpism nákladů na materiál, bpecmkaci použitých mahňálů, včetně úájů
o dodarleut množství, druhu a jednotkové cenč, fo@is ptuvedcných prací včetně množství a ceny, hodinové saZby jednotlivých
druhů prací, počtu odpmcovaných hodin a podobně, přesriě specifikované núlady 2& dopmvu, tm. Cena dopravy - sazby za km,
počethn a popis odkud kam byla doprava provedena.

V případě, že Vaše fdktury nebudou rnít veškeré náležitosti UnC 7Ákonem o účetůctvf č. 563/1991 Sb. a úkonem č. 235/2004 Sb.
o dmi z přidané hodnoty, v platném mčů nebo budou někberé z výše uvedených údajů chybčt, případně budou uyederly nesptAvně,
nemohou být p'opbceny a budou nayTáceuy pro doplnění. Termín splatnosti faktury si vyh'azujeme 30 dní od jůjího doručení.

POZOR- při opmvách y bytech pIaď pro Mjemnf byty ustanovení § 2257 odst. 2 NOZ a naHZenf vlády 308ň016 Sb.
Převzetíin objednávky ručíte za škody, které vzniknou tím, Že byste Vám zadané práce neprovedli v požadovaném terminu 8 za
dodůoväní vyhláŠek a předpisů BOZP a.l'O. Začátek 8 konec piáce hlttste za účelem konholy.

Pokud zhotovitel ajstí, že cena douyky bude vyšší než cena uvedeU na objednávce, njusí o této skutečnosti informovat objednatele
a ten mud tuto vyšší cenu pís«nně odsouhlasit. Práce de této objednávky jsou provedeny řádně, pokud jejich provedení @ovídá
podmíňkAm st&Rovcňým touto objednávkou, dohcdou smluvních shan či [Mslušnýrni právními, techUikými, hygienickými a jinýrni
předpisy.

il
G
1

l
i
l
íl
Éi
y
V

I"
Č

J
!

0

F
i

i

L

q
i

b
L

,
.

i

l
l-
;
l

i:
C:
ii

i

!1
i!

i
l;
,,l'

:P :
; p

P
·:
l
'i

P ·

, :
,

b '
i,

;

';

i:

· i

,

"'"



,)bjednávka 021 l 159 - Městská část Praha LU

Ing. i" Vlk
vedoucí agendy SBD generá itel
Praha 10 - Majetková, a.s. Praha ajetková, a.s.

MČ PRAH

LĽ)ÉŠ 14,W,ZU21 J0:5!l:5l

zast. správcem: PRAHA 10 - Majetková as.
Vršovická 1429/68, 101 38 praha 10

DIČ: CZOOQ63941 "

- 2 -


